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Vevő

Nagykereskedelmi Partner

Kelt Lejárat Szállítási mód Árajánlat száma

2025. 07. 09. 2025. 07. 19. Nincs A-2025-01266

Tárgy: Svédasztal hátul (Nyári nyílt nap)

Lepinja

Falafel petrezselyemmel /gluténmentes/ 2,3 kg (7416) - 8595702403799

1 karton 22,484 €/karton 22,48 €
+ 6,07 € Áfa (bruttó 28,55 €)

Somun lepénykenyér 150g, Ø16cm 55 db/# (1504) - 3859893442162

1 db 0,471 €/db 0,47 €
+ 0,08 € Áfa (bruttó 0,55 €)

Somun lepénykenyér 80g, Ø10cm 75 db/# (1513) - 3859893442261

1 db 0,291 €/db 0,29 €
+ 0,05 € Áfa (bruttó 0,34 €)

Burek

Burek friss sajttal 100g, 98 db/# (1876) - 3858894772681

1 db 0,462 €/db 0,46 €
+ 0,08 € Áfa (bruttó 0,54 €)
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Burek friss sajttal 400g, 14 db/# (1916) - 3858895363277

1 db 2,5875 €/db 2,59 €
+ 0,47 € Áfa (bruttó 3,06 €)

Burek marhahússal 100g, 98 db/# (1878) - 3858894812721

1 db 0,735 €/db 0,74 €
+ 0,13 € Áfa (bruttó 0,87 €)

Burek marhahússal 400g, 14 db/# (1915) - 3858895343255

1 db 3,3795 €/db 3,38 €
+ 0,91 € Áfa (bruttó 4,29 €)

Dulcey panna cotta

Dulcey 35% szőkecsokoládé 3kg (4940) - 3395328106785

3 kg 29,82 €/kg 89,46 €
+ 24,15 € Áfa (bruttó 113,61 €)

Habtejszín /Excellence/ 35% 1l (0088) - 3161911703385

1 liter 5,72 €/liter 5,72 €
+ 1,03 € Áfa (bruttó 6,75 €)
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Mogyoró hántolt, Piemonte-i 1kg (6449) - 010201

1 kg 34,51 €/kg 34,51 €
+ 9,32 € Áfa (bruttó 43,83 €)

Sárgabarack püré 100% 1kg (5752) - 3389133003008

1 kg 7,78 €/kg 7,78 €
+ 2,1 € Áfa (bruttó 9,88 €)

Teljes tej 3,6%, UHT dobozos (0192) - 3451791340399

1 liter 1,4786 €/liter 1,48 €
+ 0,07 € Áfa (bruttó 1,55 €)

Pizza

Articsóka krém 800g (2782) - 8002622031396

1 db 6,061 €/db 6,06 €
+ 1,64 € Áfa (bruttó 7,7 €)

Articsóka szív /negyedelve, olajban/ 1,7kg (2776) - 8002622001238

1 tasak 10,32 €/tasak 10,32 €
+ 2,79 € Áfa (bruttó 13,11 €)
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Durum liszt /semolina/ (narancss. csom.) 25kg (4699) - 8033020444167

25 kg 1,47 €/kg 36,75 €
+ 9,92 € Áfa (bruttó 46,67 €)

Gomba krém vargányával 800g (2784) - 8002622031372

1 db 5,8665 €/db 5,87 €
+ 1,58 € Áfa (bruttó 7,45 €)

Grillezett paprika krém 800g (2785) - 8002622031402

1 db 7,3 €/db 7,3 €
+ 1,97 € Áfa (bruttó 9,27 €)

Montegeneroso pármai típusú sonka /szeletelve/ (1750-1)

1 kg 17,81 €/kg 17,81 €
+ 4,81 € Áfa (bruttó 22,62 €)

Montegeneroso pármai típusú sonka 4kg (1750)

1 kg 16,4477 €/kg 16,45 €
+ 4,44 € Áfa (bruttó 20,89 €)

Monteverdi főtt sonka 4,5-5kg (1763)

1 kg 8,96 €/kg 8,96 €
+ 2,42 € Áfa (bruttó 11,38 €)
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Mortadella pisztáciával 3 kg (1731)

1 kg 8,25 €/kg 8,25 €
+ 2,23 € Áfa (bruttó 10,48 €)

Paradicsom hámozott /olasz/ 2,55kg (2244) - 8017803056518

2,55 kg 2,14 €/kg 5,46 €
+ 1,47 € Áfa (bruttó 6,93 €)

Pizza liszt (bordó csom.) 25kg (4701) - 8033020444044

25 kg 1,37 €/kg 34,25 €
+ 9,25 € Áfa (bruttó 43,5 €)

Trifolati gomba szeletelve 1,7kg (2774) - 8002622000729

1 tasak 8,45 €/tasak 8,45 €
+ 2,28 € Áfa (bruttó 10,73 €)

Foccacia

Extraszűz olívaolaj, hidegen sajtolt 5L (8282) - 9002540858906

1 kanna 105,98 €/kanna 105,98 €
+ 28,61 € Áfa (bruttó 134,59 €)
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Sorbole "Emiliana Pizza" liszt (zöld csom.) 10kg (4708) - 8033020448141

10 kg 1,43 €/kg 14,3 €
+ 3,86 € Áfa (bruttó 18,16 €)
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